ろしくお願いします。

又 益田市
平成３０年５月１５日
報道発表資料

担当課名益田市消防団本部

担当者名村田篤美

電話番号0856-31-0220

FAX番号0856-31-0237

E-maiIsoumu＠ftl-masuda､net

記

平成３０年５月２０日（日）１３時００分～

益田市中島町「益田市立水防センター」

・開式の辞

・益田市長あいさつ

・消防団長訓示中嶋孫市

・来賓挨拶

（公財）島根県消防協会会長（代理）副会長下谷巧様

島根県議会議員中島謙二様

益田市議会議長弘中英樹様

・出場団員紹介

・出場団員代表決意表明

・閉式の辞

胃２６回全国消防操法大会出場結団式の挙行について

時
所
第

標記について、下記のとおり挙行いたしますので、ご多用のことと存じますが、取材方よ

１

２

日
場
次

全国大会について

日時平成３０年１０月１９日．（金）９時００分～

開催場所富山県富山市惣在寺1090番地１

富山県広域消防防災センター

内容小型ポンプの部に出場（島根県代表）

出場チーム数合計２５チーム

実施順番６番目